

**KHALICCO INVESTMENTS S.R.L.****COTIZACIÓN**
2023-911

RNC: 1-31-04844-7

Cliente Procuraduría General de la República
Condicion CREDITO A 30 DIAS
Nombre HENRY MERCEDES
RNC
Proceso PROCURADURIA-DAF-CM-2023-0154
Direccion
Ciudad Sto.Dgo.
Telefono

Fecha 27/10/2023

Rep:

Pais RD

Cantidad	Descripción Lote I	Unidad	Precio unitario (RD\$)	TOTAL (RD\$)	ITEMS
1	Doble tiro de 60 amperes 2p-60A GENERICO	UD	152.00	152.00	1
8	Bateria para inversor de 6 voltios 225 ah Tronic	UD	7,098.00	56,784.00	2
2	Bases de baterías para inversor de cuatro baterías GENERICO	UD	2,292.00	4,584.00	3
6	Jumper de un pie hecho con terminales para conductor no. 2/0 KALAS/3M	UD	313.00	1,878.00	4
2	Jumper de tres pies de largo hechos con terminales para conductor no. 2/0 KALAS/3M	UD	1,063.00	2,126.00	5
5	Jumper de seis pies largo hecho con terminales para conductor no. 2/0 KALAS/3M	UD	1,688.00	8,440.00	6
2	Tape de vinil SCOTCH NEGRO 3M	UD	307.00	614.00	7
1	Caja de breaker de 24 circuito para exterior GE. TRIFASICA TL24415C 150 AMP.	UD	13,625.00	13,625.00	8
100	Alambre eléctrico no, 10 thhn negro	PIES	15.00	1,500.00	9
1	Main breaker de 200 amperes monofásico 3P 690V STECK SDJH200	UD	3,984.00	3,984.00	10
1	Enclose breaker nema 1 15-125A 240V TQS-N-1 MAELEC	UD	4,268.00	4,268.00	11
300	Almbre eléctrico no, 2 negro thhn	PIES	88.00	26,400.00	12
300	Alambre eléctrico no, 12 verde thhn	PIES	8.00	2,400.00	13
300	Alambre eléctrico no, 12 negro thhn	PIES	8.00	2,400.00	14
300	Alambre eléctrico no, 12 blanco thhn	PIES	8.00	2,400.00	15
300	Alambre eléctrico no, 12 rojo thhn	PIES	8.00	2,400.00	16
5	Tubos de 1 1/2 liquid T. no metalica UL Topaz	PIES	172.00	860.00	17
5	Conectores emt 1 1/2 GENERICO	UD	51.00	255.00	18
1	Barra de 3/4 Unित्रon Chanel Energy Pro	UD	39.00	39.00	19
25	Abrazadera de 1 1/2 EMT 1 HOYO GENERICO	UD	10.00	250.00	20
6	Curva emt 1 1/2 EMT GENERICO	UD	179.00	1,074.00	21
4	Registro metálico 6x6x4 Metalbox	UD	89.00	356.00	22
1	Breaker doble grueso g.e. 40 AMP. GSO G.E	UD	890.00	890.00	23
9	Breaker doble grueso g.e. 30 AMP GSO G.E	UD	910.00	8,190.00	24
10	Tomacorriente 110 v NOBILE BITCINO +TAPA	UD	189.00	1,890.00	25
18	Paneles led 2x2 con su base 6500k 40w UL IP20 POWER NEOLUZ C/BASE	UD	2,619.00	47,142.00	26
100	Tarugos azules generico 5/16x 1 1/2	UD	1.00	100.00	27
10	Tarugos de plomo de 1/2 x 3/8 Largo generico	UD	35.00	350.00	28
100	Tornillos tirafondo de 1 1/2X12GENERICO	UD	3.00	300.00	29
10	Tornillos tirafondo no. 1 1/2X14 GENERICO	UD	3.00	30.00	30
5	Canaleta de 3/4x10 Ultra	UD	381.00	1,905.00	31
5	Tapa ciega metálica 2x4 GENERICO	UD	17.00	85.00	32
5	Bombillos de bajo consumo de 45 w Toshiba	UD	375.00	1,875.00	33

Sub Total 199,546.00

Nota: Cotizacion valida por 40 dias
Tiempo de entrega: 5 dias habiles

Itbis 18% 35,918.28

TOTAL RD\$235,464.28

Entregado por:

Recibido Por:

CONTACTOS: 829-995-9210 / 829-518-6026

Av. República de Colombia, Urb. Los Rios, Edificio 1M7 (Frente al Jardín Botánico), Sto. Dog., Rep. Dom.

Email: khaliccoi@gmail.com